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UWM.DZP.243.672.2024 Olsztyn 18 kwiecień 2024 r.
Postępowanie nr: 141/2024/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 141/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa 
istniejących pomieszczeń wraz z uzyskaniem pozwolenia 
na użytkowanie na potrzeby Wydziału Nauk Ekonomicznych w budynku 
przy ul. Prawocheńskiego 19 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:

Pytanie nr 1:
W opisie przedmiotu zamówienia, w załączonych przedmiarach robót sanitarnych, 
znajdują się pliki w formacie pdf - proszę o wskazanie nazwy pliku pdf z prawidłowym 
zakresem robót sanitarnych, podlegających wycenie.
Jednocześnie proszę o zajęcie stanowiska w następującej kwestii - zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia "Elementy przeznaczone do rozbiórki i demontażu takie jak gruz, 
papa, obróbki blacharskie, okna, drzwi Wykonawca zdemontuje i zutylizuje na własny 
koszt. Zysk ze sprzedaży (drzwi, okna, złom) Wykonawca winien uwzględnić 
w przygotowaniu oferty. Dokumenty z utylizacji należy przedstawić wraz z dokumentacja 
odbiorową" - proszę o wskazanie czy demontowane grzejniki oraz orurowanie również 
podlega utylizacji w zakresie Wykonawcy robót.
Odpowiedź: 
Tak, grzejniki oraz orurowanie również podlega utylizacji w zakresie Wykonawcy robót.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z projektem technicznym wewnętrznych instalacji sanitarnych w rozdziale 
instalacja centralnego ogrzewania jest zapis – "W pomieszczeniach ogólnodostępnych 
nie należy montować głowic termostatycznych lub należy zabezpieczyć je przed 
kradzieżą i zniszczeniem". Z uwagi na fakt, że jest to budynek użyteczności publicznej 
(wszystkie pomieszczenia są ogólnodostępne) proszę o jednoznaczne wskazanie czy 
należy zamontować głowice termostatyczne.
Odpowiedź: 
Tak do wyceny proszę przyjąć montaż głowic termostatycznych.
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